
大会コード 19170004

： ２０１９年(令和元年)６月２３日（日）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 日本陸上競技連盟　公益財団法人安藤スポーツ･食文化振興財団

長野県教育委員会　信濃毎日新聞社 
： 日清食品ホールディングス株式会社
： 内山 了治
： 青柳 智之 (トラック)　

木戸岡 和孝／梨子田 昌央 (フィールド)
横川 佐知雄 (招集所)

： 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
故意にハードルを倒した (R168-7b)

期 日
会 場
主 催
後 援

協 賛

第36回長野県小学生陸上競技大会
兼 第36回東海小学生リレー競走大会 予選会
兼 第5回東海小学生陸上競技大会 予選会
日清食品カップ 第35回全国小学生陸上競技交流大会

長野県代表選手選考会

記 録 集

ラウンド 記録 氏名(学年) 所属 従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

総 務
審 判 長

記録・情報主任

記録の種類 クラス 種目

軽井沢A&AC 12秒70

県小学生 6年女子 100m 予選 12秒99 寺平 祈愛 (6) 木祖源流TC 13秒06

県小学生
新

女子
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 80mH 決勝 12秒57 並木 彩華(6)

坂城JAC 13秒06
県小学生 6年女子 100m 決勝 13秒04 大熊 杏美 (6) 坂城JAC 13秒06
県小学生 6年女子 100m 予選 13秒03 大熊 杏美 (6)

(m/s) (℃) (%)

木祖源流TC 13秒19

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候

大会新 6年女子 100m 予選 13秒18 寺平 祈愛 (6)

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度

13:00 曇り 南 1.0 26.4 58.09:30 晴れ 南 2.5 25.5 57.0
14:00 曇り 南 1.8 26.4 54.010:00 晴れ 東 2.0 26.6 46.0

12:00 曇り 南 1.2 26.2 49.0
15:00 曇り 南 2.4 23.7 61.011:00 曇り 南東 1.7 26.9 47.0

〇 ✖ － ｒ
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第36回長野県小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳 智之

兼 第36回東海小学生リレー競技大会予選会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 木戸岡 和孝/梨子田 昌央
兼 第5回東海小学生陸上競技大会予選会 招集所審判長 横川 佐知雄
【開催日】 2019年(令和元年)6月23日 記録・情報主任 瀧沢 佳生

【主催団体】 長野陸上競技協会 決勝記録一覧表
(ER:県小学新　GR:大会新) 女  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/23 女子4年  -1.6 山下 結衣(4) 15.46 有賀 空(4) 15.65 藤本 心美(4) 15.67 柳 美結(4) 15.70 那須 結月(4) 15.77 早野 優空(4) 15.77 竜田 唯花(4) 15.86 林 明奏里(4) 15.88

100m 坂城JAC 伊那北 千栄小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 富県 坂城JAC 坂城JAC 青木島小

 6/23 女子5年  +0.2 山田 怜来(5) 14.42 鈴木 紅彩(5) 14.68 中村 波南(5) 14.68 加藤 倖希(5) 14.80 三宅 真生(5) 14.83 由井 海吏(5) 14.90 天利 祐華(5) 15.07 市川 凜子(5) 15.22

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 大町北 箕輪南 中川東 川上第一小 長野市陸上教 並柳

 6/23 女子6年  +0.8 大熊 杏美(6) 13.04 寺平 祈愛(6) 13.18 湯澤 彩花(6) 13.69 岩下 心葉(6) 13.74 山本 萌華(6) 13.79 矢島 柚那(6) 14.02 関野 由依(6) 14.06 松下 玲来(6) 14.25

100m 坂城JAC ER GR 木祖源流TC GR 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 木島小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 清水 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6/23 女子 北原 和(5) 3:15.55 坂元 唯花(6) 3:16.25 御子柴 清美(6) 3:17.74 中村 羽来(6) 3:19.06 伊藤 瑠那(6) 3:19.15 真柴 愛里(6) 3:19.79 徳永 ゆめ(6) 3:23.03 片桐 小春(6) 3:23.41

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ小 辰野南 諏訪FA 腰越JSC[小] ISｼﾞｭﾆｱ 西春近北 川中島JRC 東伊那

 6/23 女子 並木 彩華(6) 2169 山口 莉央(6) 2124 中嶋 杏佳(6) 2052 土屋 夢萌(6) 1846 阪 真琴(5) 1842 長村 梨夢(6) 1776 楠見 莉沙(6) 1704 櫻庭 遥(6) 1670
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 軽井沢A&AC 安茂里小 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 広丘 TeamU 信大附属長野小 長野市陸上教

 6/23 女子 大森 玲花(6) 1780 宮澤 結衣(6) 1769 青木 結花(6) 1654 金山 愛音(6) 1605 梶川 さくら(6) 1526 山崎 せり(5) 1523 松木 心音(5) 1517 小平 一葉(6) 1483

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 軽井沢A&AC 伊那東 芝沢 七久保 山辺 高遠 四賀小 天竜SC



予選 6月23日 10:05
決勝 6月23日 15:20

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +1.3

 1 竜田 唯花(4)     15.39 q  1 福澤 琉色(4)     15.56 
ﾀﾂﾀ ﾕｲｶ 坂城JAC ﾌｸｻﾞﾜ ﾙｲ 南箕輪

 2 城倉 美唯(4)     15.45  2 西原 彩寧(4)     15.80 
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾐｲ 宮田 ﾆｼﾊﾗ ｱﾔﾈ 日滝小

 3 田中 杏(4)     15.63  3 佐藤 泉帆(4)     15.96 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾄｳ ﾐｽﾞﾎ 岡田

 4 鈴木 結衣奈(4)     16.28  4 横須 葵(4)     16.36 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 城南小 ﾖｺｽ ｱｵｲ 長野市陸上教

 5 加島 さわ(4)     16.33  5 飯嶋 結南(4)     16.44 
ｶｼﾏ ｻﾜ 本郷 ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA

 6 山崎 せれな(4)     16.46  6 川上 瑞詠(4)     16.70 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾚﾅ 中野小 ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢小

 7 小澤 美晴(4)     16.80  7 宮嵜 凜子(4)     16.77 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾊﾙ 佐久穂小 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｺ 塩崎小

 8 三木 玲音(4)     16.90  8 真山 世凪(4)     17.00 
ﾐｷ ﾚﾉﾝ 水明小 ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢中部小

 9 簾田 あいら(4)     17.40   百瀬 心音(4)      
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 広丘

[ 3組] 風速 +2.9 [ 4組] 風速 +1.8

 1 有賀 空(4)     15.17 q  1 柳 美結(4)     15.41 q
ｱﾙｶﾞ ｿﾗ 伊那北 ﾔﾅｷﾞﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 早野 優空(4)     15.41 q  2 細田 麻佑(4)     15.56 
ﾊﾔﾉ ﾕｱ 坂城JAC ﾎｿﾀﾞ ﾏﾕ 梓川

 3 土屋 結愛(4)     15.63  3 芋川 莉緒(4)     16.13 
ﾂﾁﾔ ﾕｱ 岡谷田中小 ｲﾓｶﾜ ﾘｵ 中野小

 4 草田 真奈(4)     15.87  4 青木 悠里(4)     16.28 
ｸｻﾀﾞ ﾏﾅ ｺﾒｯﾄ波田 ｱｵｷ ﾕｳﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 今村 朱里(4)     16.04  5 矢彦沢 杏華(4)     16.29 
ｲﾏﾑﾗ ｱｶﾘ 中野小 ﾔﾋｺｻﾞﾜ ｷｮｳｶ 宗賀

 6 老平 梨珠(4)     16.06  6 林 亜樹(4)     16.52 
ｵｲﾀﾞｲﾗ ﾘｽﾞ ｺﾒｯﾄ波田 ﾊﾔｼ ｱｷ 高森南小

 7 大久保 美妃(4)     16.20  7 松原 愛紗(4)     16.81 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｷ 島内 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｲｻ 鎌田

 8 塩谷 葵音(4)     16.34  8 森田 遼(4)     16.91 
ｼｵﾔ  ｱｵﾈ T&F佐久平 ﾓﾘﾀ ﾘｮｳ 中野小

 9 川元 唯楓(4)     16.64  9 山口 絢響(4)     17.63 
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾈ 佐久平浅間小

[ 5組] 風速 +2.4 [ 6組] 風速 +1.0

 1 那須 結月(4)     15.45 q  1 山下 結衣(4)     15.19 q
ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ 富県 ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 坂城JAC

 2 長岩 里桜(4)     15.52  2 林 かれん(4)     15.45 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ 赤穂南 ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 有江 結(4)     16.08  3 鈴木 琉海(4)     15.70 
ｱﾘｴ ﾕｲ 筑摩 ｽｽﾞｷ ﾙﾐ 長地小

 4 鷹野 結(4)     16.11  4 新井 愛里奈(4)     15.89 
ﾀｶﾉ ﾕｲ 浅科小 ｱﾗｲ ﾏﾘﾅ 長野市陸上教

 5 田島 美月(4)     16.20  5 山口 日和(4)     15.95 
ﾀｼﾞﾏﾐﾂﾞｷ 井上小 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ 豊科北A

 6 萩原 優美(4)     16.20  6 佐藤 七海(4)     16.10 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕﾐ 小谷 ｻﾄｳ ﾅﾅﾐ 浅科小

 7 傳田 好伽(4)     16.38  7 野村 友紀乃(4)     16.25 
ﾃﾞﾝﾀﾞｺﾉｶ 秋津小 ﾉﾑﾗ ﾕｷﾉ ｺﾒｯﾄ波田

 8 佐藤 美羽(4)     16.38  8 斉藤 あおば(4)     17.14 
ｻﾄｳ ﾐﾕｳ 浅科小 ｻｲﾄｳ ｱｵﾊﾞ 真田陸上教室

5  2238 4

7  2275 2  2469

 2562

8  2514 9  2025

9  2023 3  2097

3  2027 8  2310

(15.449)
2  2531 5  2720

8  2054 1  2309

4  2787 7  2878

2  2026 8  2017

6  2802 6  2259
(15.445)

No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

6  2308 6  2512

1  2537 2  2487

3  2467 7  2862

9  2468 9  2695

7  2692 3  2306

3  2041 9  2044

4  2258 4  2478

1  2076 6  2489

5  2770 5  2877
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

9  2018 7  2243

2  2307 1  2024

4  2772 5  2324

7  2573 2  2715

8  2711 3  2311

(15.448)
5  2074 8  2480

女子4年

100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
6  2257 4  2798

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 +0.1

 1 林 明奏里(4)     15.40 q
ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 青木島小

 2 藤本 心美(4)     15.42 q
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 千栄小

 3 栁澤 陽愛里(4)     15.92 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾏﾘ 芳川

 4 進藤 樹里(4)     16.32 
ｼﾝﾄﾞｳ  ｼﾞｭﾘ 丸山小

 5 巣山 さくら(4)     16.42 
ｽﾔﾏ ｻｸﾗ 木曽楢川

 6 高野 寧々(4)     16.73 
ﾀｶﾉ ﾈﾈ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 寺嶋 優姫(4)     16.84 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｷ 信濃小中

 8 栁澤 茉莉花(4)     17.11 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 御代田南小

風速 -1.6

 1 山下 結衣(4)     15.46 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 坂城JAC

 2 有賀 空(4)     15.65 
ｱﾙｶﾞ ｿﾗ 伊那北

 3 藤本 心美(4)     15.67 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 千栄小

 4 柳 美結(4)     15.70 
ﾔﾅｷﾞﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 那須 結月(4)     15.77 
ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ 富県

 6 早野 優空(4)     15.77 
ﾊﾔﾉ ﾕｱ 坂城JAC

 7 竜田 唯花(4)     15.86 
ﾀﾂﾀ ﾕｲｶ 坂城JAC

 8 林 明奏里(4)     15.88 
ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 青木島小

 2259

6

9  2258

2

8  2877

7  2257

4  2293

3  2802

 2865

 2770

5

5  2885

8  2578

3  2075

2  2287

9  2047

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  2293

7  2865

6  2558

女子4年

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月23日 10:30
決勝 6月23日 15:25

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  
大会記録(GR)                    13.59 大熊 杏美                    坂城JAC          2018        

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -0.1

 1 鈴木 紅彩(5)     14.46 q  1 柳平 紗希(5)     14.80 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 四賀小 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 天利 祐華(5)     14.76 q  2 中山 莉心(5)     14.98 
ｱﾏﾘ ﾕｳｶ 長野市陸上教 ﾅｶﾔﾏ ﾘｺ 高山小

 3 渡辺 美央(5)     15.09  3 遠藤 莉子(5)     15.10 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｵ 筑北 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｺ 川上二小

 4 飯島 梨央奈(5)     15.30  4 村山 夏愛(5)     15.11 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｵﾅ 屋代小 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 今井

 5 市村 花菜(5)     15.35  5 一ノ瀬 晴香(5)     15.38 
ｲﾁﾑﾗ ﾊﾅ 中佐都小 ｲﾁﾉｾ ﾊﾙｶ 筑北

 6 園原 花梨(5)     15.40  6 塩澤 萌空(5)     15.69 
ｿﾉﾊﾗ ｶﾘﾝ 阿智第二小 ｼｵｻﾞﾜ ﾓｱ 松尾小

 7 住 百合恵(5)     15.56  7 小熊 千奈(5)     15.99 
ｽﾐ ﾕﾘｴ 朝日 ｵｸﾞﾏ ﾁﾅ 坂城JAC

 8 土屋 慧音南(5)     15.68  8 石川 優菜(5)     16.01 
ﾂﾁﾔ ｴﾄﾅ あさまねSC ｲｼｶﾜ ﾕｳﾅ 木島小

 9 中山 麗華(5)     16.53  9 町田 光優(5)     16.18 
ﾅｶﾔﾏ ﾚｲｶ 南牧北小 ﾏﾁﾀﾞ ﾐﾕｳ 浅科小

[ 3組] 風速 +2.5 [ 4組] 風速 -0.1

 1 山田 怜来(5)     14.31 q  1 三宅 真生(5)     14.74 q
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川東

 2 池田 よつば(5)     14.77  2 平原 紗季(5)     14.81 
ｲｹﾀﾞ ﾖﾂﾊﾞ 東春近 ﾋﾗﾊﾗ ｻｷ 屋代小

 3 内山 実紅(5)     14.88  3 山﨑 有紗(5)     15.16 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｸ 大町東 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾘｻ 軽井沢東部小

 4 今水 咲優里(5)     15.25  4 田多井 こころ(5)     15.16 
ｲﾏﾐｽﾞ ｻﾕﾘ 穂高北 ﾀﾀｲ ｺｺﾛ 穂高北

 5 小橋 和夏(5)     15.28  5 小倉 心美(5)     15.32 
ｺﾊｼ ｱｲﾅ 日滝小 ｵｸﾞﾗ ｺﾊﾙ 大町東

 6 輿水 咲那(5)     15.65  6 冨澤 麻音(5)     15.61 
ｺｼﾐｽﾞ ｻｷﾅ 南牧南小 ﾄﾐｻﾜﾏｵ 井上小

 7 北原 凜佳(5)     15.83  7 塩澤みのり(5)     15.62 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA ｼｵｻﾞﾜﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 牧野 沙弥(5)     15.99  8 依田 翔愛(5)     15.87 
ﾏｷﾉ ｻﾔ 日滝小 ﾖﾀﾞ ﾄｱ 小諸市立東小

 9 森住 菜央(5)     16.32  9 伊東 咲幸(5)     15.96 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾅｵ 坂の上小 ｲﾄｳ ｻﾕｷ 木島小

[ 5組] 風速 +2.2 [ 6組] 風速 +1.2

 1 市川 凜子(5)     14.75 q  1 加藤 倖希(5)     14.59 q
ｲﾁｶﾜ  ﾘｺ 並柳 ｶﾄｳ ﾕｷ 箕輪南

 2 浦野 凛(5)     15.16  2 由井 海吏(5)     14.66 q
ｳﾗﾉ ﾘﾝ 日滝小 ﾕｲ ｶｲﾘ 川上第一小

 3 光澤 琥珀(5)     15.21  3 宮澤 響(5)     15.25 
ﾐﾂｻﾞﾜｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾋﾞｷ 七久保

 4 加藤 妃心(5)     15.41  4 塩﨑 萌子(5)     15.35 
ｶﾄｳﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾞｷﾓｺ 井上小

 5 向井 美央(5)     15.47  5 佐藤 伊吹(5)     15.64 
ﾑｶｲ ﾐｵ 中佐都小 ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ 広丘

 6 酒井 結菜(5)     15.71  6 林 未瑚(5)     15.66 
ｻｶｲ ﾕｲﾅ ｺﾒｯﾄ波田 ﾊﾔｼ ﾐｺ 大町西

 7 土屋 侑璃(5)     15.93  7 三石 陽菜葵(5)     15.78 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾘ あさまねSC ﾐﾂｲｼ  ﾋﾅﾀ 更埴陸上教室

 8 野沢 真央(5)     16.40  8 井出 光珠実(5)     16.43 
ﾉｻﾞﾜ ﾏｵ 長野市陸上教 ｲﾃﾞ ｺｽﾞﾐ 中込小

女子5年

100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
5  2707 6  2697

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  2245 4  2499

6  2529 3  2006

所属名 記録／備考 順

4  2312 5  2256

3  2021 2  2530

2  2533 1  2260

7  2849 8  2871

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

9  2065 7  2334

7  2797 5  2244

1  2007 9  2029

5  2696 6  2794
No. 氏  名

9  2555 7  2556

3  2524 4  2043

4  2326 3  2525

1  2716 8  2881

6  2010 1  2241

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2  2327 2  2035

6  2325 3  2002

8  2037 9  2335

5  2548 5  2805
No. 氏  名

9  2880 4  2239

7  2879 7  2777

3  2470 2  2523

8  2313 9  2028

4  2019 6

2  2064 8  2254

 2490



[ 7組] 風速 +1.1

 1 中村 波南(5)     14.50 q
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 大町北

 2 ホンダ ユカリ(5)     15.01 
ﾎﾝﾀﾞ ﾕｶﾘ 伊那東

 3 佐藤 澪夏(5)     15.12 
ｻﾄｳ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 山根 詩由(5)     15.25 
ﾔﾏﾈ ｼﾕ 白馬南

 5 小松 あや(5)     15.27 
ｺﾏﾂ ｱﾔ 神明小

 6 長澤 莉緒(5)     15.31 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾘｵ 大町西

 7 睦谷 羽蘭(5)     15.60 
ﾑﾂﾀﾆｳﾗﾝ 井上小

 8 名越 美緒(5)     15.87 
ﾅｺﾞｼ ﾐｵ 御代田南小

風速 +0.2

 1 山田 怜来(5)     14.42 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 鈴木 紅彩(5)     14.68 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 四賀小

 3 中村 波南(5)     14.68 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 大町北

 4 加藤 倖希(5)     14.80 
ｶﾄｳ ﾕｷ 箕輪南

 5 三宅 真生(5)     14.83 
ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川東

 6 由井 海吏(5)     14.90 
ﾕｲ ｶｲﾘ 川上第一小

 7 天利 祐華(5)     15.07 
ｱﾏﾘ ﾕｳｶ 長野市陸上教

 8 市川 凜子(5)     15.22 
ｲﾁｶﾜ  ﾘｺ 並柳

女子5年

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  2527

6  2769

4  2073

5  2696

6  2707

9  2545

8  2712

5  2522

3  2240

2  2046

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  2002

7

4  2805

3  2312

2  2548

9  2794

 2527



予選 6月23日 10:55
決勝 6月23日 15:30

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  
大会記録(GR)                    13.19 金田 華実                    浅科AC           2009        

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +0.0

 1 湯澤 彩花(6)     13.57 q  1 矢島 柚那(6)     13.98 q
ﾕｻﾞﾜｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 河野 亜依菜(6)     14.49  2 堀内 杏菜(6)     14.26 
ｺｳﾉ ｱｲﾅ 箕輪中部 ﾎﾘｳﾁ  ｱﾝﾅ 並柳

 3 米山 心翔(6)     14.64  3 進士 渚(6)     14.46 
ﾖﾈﾔﾏ ｺｺｶ TeamU ｼﾝｼﾞ ﾅｷﾞｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 島田 愛佳(6)     14.97  4 小山 侑月(6)     14.70 
ｼﾏﾀﾞ ｱｲｶ 千曲市立東小 ｺﾔﾏ ﾕﾂﾞｷ 日滝小

 5 飯島 花里菜(6)     15.39  5 井出 こころ(6)     14.79 
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾘﾅ 屋代小 ｲﾃﾞ  ｺｺﾛ T&F佐久平

 6 原 優里奈(6)     15.68  6 工藤 ささら(6)     14.83 
ﾊﾗ ﾕﾘﾅ 川上二小 ｸﾄﾞｳ ｻｻﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 澤本 麻央(6)     15.69  7 山嵜 彩加(6)     15.07 
ｻﾜﾓﾄ ﾏｵ 宮川小 ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

 8 宮下 由衣(6)     15.77  8 永田 心花(6)     15.42 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲ 広丘 ﾅｶﾞﾀ  ｺﾉｶ 更埴陸上教室

 9 黒田 奈央(6)     16.74  9 柳澤 優奈(6)     15.99 
ｸﾛﾀﾞ ﾅｵ 御代田南小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾅ 水明小

[ 3組] 風速 +1.8 [ 4組] 風速 -0.9

 1 寺平 祈愛(6)     12.99 q  1 山本 萌華(6)     13.77 q
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖源流TC ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ 木島小

 2 筒井 南心(6)     14.37  2 関野 由依(6)     14.01 q
ﾂﾂｲ ﾐﾅﾐ 喬木第一小 ｾｷﾉ ﾕｲ 清水

 3 市川 真菜(6)     14.46  3 中野 ことは(6)     14.49 
ｲﾁｶﾜ ﾏﾅ 日滝小 ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 赤穂東

 4 矢澤 薫奈(6)     14.71  4 雨宮 ちとせ(6)     14.95 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｷﾅ 中川東 ｱﾒﾐﾔ ﾁﾄｾ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 高木 陽彩(6)     14.81  5 古畑 ゆずほ(6)     14.97 
ﾀｶｷﾞ ﾋｲﾛ 広丘 ﾌﾙﾊﾀ ﾕｽﾞﾎ 島内

 6 永泉 成美(6)     15.17  6 西山 帆乃夏(6)     15.12 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾅﾙﾐ 森上小 ﾆｼﾔﾏﾎﾉｶ 秋津小

 7 永井 優里亜(6)     15.24  7 黒河内 唯椛(6)     15.31 
ﾅｶﾞｲ ﾕﾘｱ 水明小 ｸﾛｺﾞｳﾁ ﾕｲｶ 岡田

 8 大畠 祐奈(6)     15.45  8 井出 倫代(6)     15.38 
ｵｵﾊﾀ  ﾕｳﾅ 並柳 ｲﾃﾞ ﾘﾖ 北御牧[小]

 9 黒澤 佳恋(6)     16.72  9 一之瀬 朱音(6)     15.79 
ｸﾛｻﾜ ｶﾚﾝ 真田陸上教室 ｲﾁﾉｾ ｱｶﾈ 真田陸上教室

[ 5組] 風速 -1.3 [ 6組] 風速 -1.9

 1 岩下 心葉(6)     13.83 q  1 松下 玲来(6)     14.19 q
ｲﾜｼﾀｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｼﾀ ﾚｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 宮入 心奈(6)     14.19  2 斎藤 瑚春(6)     14.77 
ﾐﾔｲﾘ  ｺｺﾅ 並柳 ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ 岡田

 3 篠原 百々香(6)     14.44  3 窪田 歩咲(6)     14.90 
ｼﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ 小海小 ｸﾎﾞﾀ ｱｻｷ 穂高南

 4 岡 美来(6)     14.66  4 酒井 絢萌(6)     14.96 
ｵｶ ﾐﾗｲ 箕輪中部 ｻｶｲ ｱﾔﾒ 美篶

 5 竹田 萌ノ花(6)     14.77  5 水野 美空(6)     15.30 
ﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 長野市陸上教 ﾐｽﾞﾉ ﾐｿﾗ 長野市陸上教

 6 川上 乃愛(6)     15.38  6 中島 芽衣(6)     15.35 
ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 開智 ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｲ 水明小

 7 井出 奏葉(6)     15.74  7 田尻 奈々(6)     15.39 
ｲﾃﾞ ｶﾅﾊ 川上第一小 ﾀｼﾞﾘ ﾅﾅ 綿内小

 8 小島 羽な花(6)     15.75  8 由井 伶音(6)     15.48 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾅｶ 軽井沢東部小 ﾕｲ ﾚｵﾝ 中込小

女子6年

100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
5  2882 6  2698

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  2804 5  2549

1  2246 8  2048

3  2300 3  2329

4  2461 4  2699

9  2704 7  2232

2  2005 1  2233

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

6  2492 9  2255

4  2861 5  2519

8  2045 2  2040

5  2579 4  2336
県小学新

No. 氏  名

2  2795 2  2700

6  2328 6  2786

7  2491 3  2538

9  2038 7  2482

8  2288 8  2276

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  2551 9  2080

7  2550 5  2481

1  2099 1  2098

5  2883 4  2850
(14.183)

No. 氏  名

3  2803 6  2801

(14.189)
6  2012 3  2552

9  2483 2  2039

2  2042 8  2032

4  2315 7

8  2001 9  2333

 2314



[ 7組] 風速 +0.5

 1 大熊 杏美(6)     13.03 q
ｵｵｸﾏ ｱﾐ 坂城JAC

 2 近藤 愛(6)     14.34 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 朝日

 3 松尾 綺夏(6)     14.86 
ﾏﾂｵｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 奥村 理央(6)     14.91 
ｵｸﾑﾗ  ﾘｵ T&F佐久平

 5 鈴木 美海(6)     15.05 
ｽｽﾞｷ ﾐｳ 長地小

 6 長瀬 莉穂菜(6)     15.27 
ﾅｶﾞｾ ﾘｵﾅ 宗賀

 7 山岸 莉々菜(6)     15.53 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾘﾅ 城山小

 8 小林 まなみ(6)     16.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 中込小

風速 +0.8

 1 大熊 杏美(6)     13.04 
ｵｵｸﾏ ｱﾐ 坂城JAC

 2 寺平 祈愛(6)     13.18 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖源流TC

 3 湯澤 彩花(6)     13.69 
ﾕｻﾞﾜｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 岩下 心葉(6)     13.74 
ｲﾜｼﾀｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 山本 萌華(6)     13.79 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ 木島小

 6 矢島 柚那(6)     14.02 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 関野 由依(6)     14.06 
ｾｷﾉ ﾕｲ 清水

 8 松下 玲来(6)     14.25 
ﾏﾂｼﾀ ﾚｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

女子6年

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  2261

県小学新
5  2534

6  2884

3  2279

2  2030

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  2049

4  2721

9  2513

 2261
県小学新

4

9  2698

大会新
7

8  2883

3  2519

2  2850

6  2336

 2882

 2579

5



決勝 6月23日 14:30

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:03.52 小澤 麻耶                    腰越JSC          1998        

[ 1組] [ 2組]

 1 北原 和(5)   3:15.55  1 山﨑 那々(5)   3:28.28 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ 下諏訪南小

 2 坂元 唯花(6)   3:16.25  2 長澤 理夢(6)   3:29.82 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南 ﾅｶﾞｻﾜ ﾘﾑ ｺﾒｯﾄ波田

 3 御子柴 清美(6)   3:17.74  3 長井 梨華(5)   3:33.53 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ﾅｶﾞｲﾘｶ 井上小

 4 中村 羽来(6)   3:19.06  4 太田 花梨(6)   3:34.19 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 腰越JSC[小] ｵｵﾀ ｶﾘﾝ 大町北

 5 伊藤 瑠那(6)   3:19.15  5 鈴木 莉央(5)   3:37.00 
ｲﾄｳ ﾙﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪FA

 6 真柴 愛里(6)   3:19.79  6 小林 美優(6)   3:37.16 
ﾏｼﾊﾞ ｱｲﾘ 西春近北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 広丘

 7 徳永 ゆめ(6)   3:23.03  7 田畑 香奈(5)   3:37.44 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾒ 川中島JRC ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 8 片桐 小春(6)   3:23.41  8 海沼 杏(6)   3:38.04 
ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾊﾙ 東伊那 ｶｲﾇﾏ ｱﾝ 長野市陸上教

 9 菊地 遥奈(6)   3:25.24  9 若林 咲和(6)   3:38.43 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾜ 川中島JRC

10 成澤 あん里(5)   3:25.72 10 川上 南海(5)   3:38.50 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC[小] ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ 赤穂東

11 小川 美紗(5)   3:26.42 11 矢島 那優(6)   3:39.18 
ｵｶﾞﾜ ﾐｻ 赤穂東 ﾔｼﾞﾏ ﾅﾕ 川中島JRC

12 南原 優衣(6)   3:26.43 12 小林 千鶴(6)   3:39.22 
ﾐﾅﾐﾊﾗ ﾕｲ 朝日 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 川中島JRC

13 橋井 実咲(5)   3:26.47 13 伏見 奈穂(6)   3:39.57 
ﾊｼｲ ﾐｻｷ 梓川 ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原小

14 田村 るう(6)   3:28.98 14 山田 桃子(5)   3:41.26 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪南小 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｺ 木島平小

15 高田 萌花(6)   3:30.27 15 赤坂 怜香(6)   3:41.76 
ﾀｶﾀﾞ ﾓｶ 座光寺小 ｱｶｻｶ ﾚｲｶ 裾花小

16 嶋岡 愛子(6)   3:33.38 16 清沢 好(6)   3:41.84 
ｼﾏｵｶ  ｱｲｺ 明北 ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

17 中島 妃芽乃(6)   3:33.95 17 高原 紅葉(6)   3:42.66 
ﾅｶｼﾏ ﾋﾒﾉ ISｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾊﾗ ﾓﾐｼﾞ 白馬AC

18 篠田 楓夏(6)   3:34.36 18 高橋 結花(5)   3:42.75 
ｼﾉﾀﾞ ﾌｳｶ ISｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾊｼ ﾕｲｶ 川中島JRC

19 山岸 來奈(6)   3:34.85 19 森田 華音(5)   3:46.42 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ﾓﾘﾀ ｶﾉﾝ ｺﾒｯﾄ波田

20 白澤 加菜(6)   3:35.91 
ｼﾗｻﾜ ｶﾅ 三郷 ラップタイム

   400m   1:21.12  2694 山﨑 那々(5)
ラップタイム    800m   2:48.42   〃     〃 
   400m   1:17.42  2796 片桐 小春(6)
   800m   2:38.55  2092 北原 和(5)

女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

9  2792 7  2471

所属名 記録／備考
8  2092 6  2694

ORD No. 氏  名

5  2095 17  2528

7  2713 10  2242

16  2778 18  2493

6  2845 16  2714

2  2796 14  2316

10  2301 11  2093

11  2096 4  2785

1  2089 1  2304

3  2535 5  2303

15  2784 8  2302

20  2693 2  2337

19  2479 9  2706

13  2500

17  2846 3  2542

12  2848 13  2305

14  2847 15  2472

4  2858 12  2290

18  2576 19  2477



[ 3組]

 1 髙橋 彩花(6)   3:37.74 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 2 丸山 桧依(6)   3:44.12 
ﾏﾙﾔﾏﾋﾖﾘ 秋津小

 3 原田 美紅(6)   3:45.89 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ 小山小

 4 武田 実久(6)   3:46.12 
ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ NDFｼﾞｭﾆｱ

 5 太田 璃子(6)   3:46.50 
ｵｵﾀ ﾘｺ 白馬AC

 6 斎藤 慈生(6)   3:47.51 
ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 7 池田 香穂(6)   3:47.61 
ｲｹﾀﾞ ｶﾎ 長野市陸上教

 8 丸山 優結(6)   3:47.89 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾕ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 9 竹花 心美(6)   3:47.96 
ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC[小]

10 油井 杏樹(6)   3:48.04 
ﾕｲ ｱﾝｼﾞｭ 川上二小

11 齋藤 京果(6)   3:48.90 
ｻｲﾄｳ ｷｮｳｶ 白馬南

12 山﨑 凜奏(5)   3:48.98 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

13 礒江 六花(6)   3:49.96 
ｲｿｴ ﾘｯｶ 白馬AC

14 佐口 あい(6)   3:50.86 
ｻｸﾞﾁ ｱｲ 広丘

15 宮野尾 千咲(5)   3:55.22 
ﾐﾔﾉｵ ﾁｻｷ E-NAGANO

16 七海 真帆(5)   3:56.04 
ﾅﾅｳﾐ ﾏﾎ 北御牧[小]

17 帯刀 結(5)   3:56.44 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ小

18 津金 真汎(6)   4:07.63 
ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 南牧北小

  角地 萌音(5)      
ｶｸﾁ ﾓﾈ 浅科小

ラップタイム
   400m   1:20.23  2087 髙橋 彩花(6)
   800m   2:56.12   〃     〃 

6  2278

女子

1000m

順 ORD No. 氏  名
3  2087

7  2277

所属名 記録／備考

2  2234

4  2544

11  2090

10  2317

15  2088

14  2094

17  2003

9  2546

1  2235

5  2543

8  2494

16  2231

12  2081

19  2091

13  2009

18  2031
DNS



   1 北原 和(5) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:15.55   1   1
   2 坂元 唯花(6) 辰野南     3:16.25   1   2
   3 御子柴 清美(6) 諏訪FA     3:17.74   1   3
   4 中村 羽来(6) 腰越JSC[小]     3:19.06   1   4
   5 伊藤 瑠那(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:19.15   1   5
   6 真柴 愛里(6) 西春近北     3:19.79   1   6
   7 徳永 ゆめ(6) 川中島JRC     3:23.03   1   7
   8 片桐 小春(6) 東伊那     3:23.41   1   8
   9 菊地 遥奈(6) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:25.24   1   9
  10 成澤 あん里(5) 腰越JSC[小]     3:25.72   1  10
  11 小川 美紗(5) 赤穂東     3:26.42   1  11
  12 南原 優衣(6) 朝日     3:26.43   1  12
  13 橋井 実咲(5) 梓川     3:26.47   1  13
  14 山﨑 那々(5) 下諏訪南小     3:28.28   2   1
  15 田村 るう(6) 下諏訪南小     3:28.98   1  14
  16 長澤 理夢(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:29.82   2   2
  17 高田 萌花(6) 座光寺小     3:30.27   1  15
  18 嶋岡 愛子(6) 明北     3:33.38   1  16
  19 長井 梨華(5) 井上小     3:33.53   2   3
  20 中島 妃芽乃(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:33.95   1  17
  21 太田 花梨(6) 大町北     3:34.19   2   4
  22 篠田 楓夏(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:34.36   1  18
  23 山岸 來奈(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:34.85   1  19
  24 白澤 加菜(6) 三郷     3:35.91   1  20
  25 鈴木 莉央(5) 諏訪FA     3:37.00   2   5
  26 小林 美優(6) 広丘     3:37.16   2   6
  27 田畑 香奈(5) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:37.44   2   7
  28 髙橋 彩花(6) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:37.74   3   1
  29 海沼 杏(6) 長野市陸上教     3:38.04   2   8
  30 若林 咲和(6) 川中島JRC     3:38.43   2   9
  31 川上 南海(5) 赤穂東     3:38.50   2  10
  32 矢島 那優(6) 川中島JRC     3:39.18   2  11
  33 小林 千鶴(6) 川中島JRC     3:39.22   2  12
  34 伏見 奈穂(6) 原小     3:39.57   2  13
  35 山田 桃子(5) 木島平小     3:41.26   2  14
  36 赤坂 怜香(6) 裾花小     3:41.76   2  15
  37 清沢 好(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:41.84   2  16
  38 高原 紅葉(6) 白馬AC     3:42.66   2  17
  39 高橋 結花(5) 川中島JRC     3:42.75   2  18
  40 丸山 桧依(6) 秋津小     3:44.12   3   2
  41 原田 美紅(6) 小山小     3:45.89   3   3
  42 武田 実久(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:46.12   3   4
  43 森田 華音(5) ｺﾒｯﾄ波田     3:46.42   2  19
  44 太田 璃子(6) 白馬AC     3:46.50   3   5
  45 斎藤 慈生(6) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:47.51   3   6
  46 池田 香穂(6) 長野市陸上教     3:47.61   3   7
  47 丸山 優結(6) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:47.89   3   8
  48 竹花 心美(6) 腰越JSC[小]     3:47.96   3   9
  49 油井 杏樹(6) 川上二小     3:48.04   3  10
  50 齋藤 京果(6) 白馬南     3:48.90   3  11
  51 山﨑 凜奏(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:48.98   3  12
  52 礒江 六花(6) 白馬AC     3:49.96   3  13
  53 佐口 あい(6) 広丘     3:50.86   3  14
  54 宮野尾 千咲(5) E-NAGANO     3:55.22   3  15
  55 七海 真帆(5) 北御牧[小]     3:56.04   3  16
  56 帯刀 結(5) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:56.44   3  17
  57 津金 真汎(6) 南牧北小     4:07.63   3  18
    角地 萌音(5) 浅科小 DNS   3    

女子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 2694
 2693
 2471

組 順位
 2092
 2792
 2713
 2095
 2845

 2796
 2089
 2096
 2784
 2535
 2479

 2778
 2301

 2858
 2576
 2242
 2846
 2528
 2848
 2847
 2500
 2714

 2317
 2088
 2094
 2003

 2234
 2472

 2493
 2093
 2087
 2316
 2304
 2785
 2302
 2303
 2706
 2337
 2290
 2477
 2542
 2305
 2277
 2278

 2544
 2090

 2494
 2231
 2081
 2091
 2009
 2031

 2546
 2235
 2543



2019/ 6/23

並木 彩華(6) 12.57(+1.4)        1.25   2169
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC    1193     976      1
山口 莉央(6) 13.04(+1.4)        1.28   2124
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小    1113    1011      2
中嶋 杏佳(6) 13.26(+1.4)        1.25   2052
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC    1076     976      3
土屋 夢萌(6) 14.46(+1.4)        1.25   1846
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     870     976      4
阪 真琴(5) 14.15(+1.4)        1.20   1842
ｻｶ ﾏｺﾄ 広丘     923     919      5
長村 梨夢(6) 14.20(+1.4)        1.15   1776
ｵｻﾑﾗ ﾘﾑ TeamU     915     861      6
楠見 莉沙(6) 14.96(+0.6)        1.20   1704
ｸｽﾐ ﾘｻ 信大附属長野小     785     919      7
櫻庭 遥(6) 15.16(+1.4)        1.20   1670
ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 長野市陸上教     751     919      8
山下 恋花(5) 15.30(+0.6)        1.15   1588
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     727     861      9
御子柴 直美(5) 15.38(+0.6)        1.15   1574
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA     713     861     10
小林 日和(6) 15.53(+2.1)        1.15   1549
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教     688     861     11
向山 暖(5) 15.10(+0.6)        1.05   1507
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙ 伊那北     761     746     12
小池 菜々美(6) 16.13(+2.1)        1.20   1504
ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 屋代小     585     919     13
榊 美優(5) 15.46(+0.6)        1.10   1502
ｻｶｷ ﾐﾕｳ TeamU     699     803     14
矢島 椎加(6) 15.66(+0.6)        1.10   1468
ﾔｼﾞﾏ ｼｲｶ 諏訪FA     665     803     15
石川 結衣(6) 16.14(+0.6)        1.15   1444
ｲｼｶﾜ ﾕｲ 座光寺小     583     861     16
東野 愛生(6) 16.48(+2.1)        1.15   1386
ﾋｶﾞｼﾉ  ｱﾑ 篠ﾉ井東小     525     861     17
梶谷 はる(6) 16.49(+2.1)        1.15   1384
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田     523     861     18
花岡 暖和(6) 16.00(+2.1)        1.05   1353
ﾊﾅｵｶ ﾋﾖﾘ 長地小     607     746     19
石橋 薫(6) 16.13(+0.6)        1.05   1331
ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ TeamU     585     746     20
清水 琉愛(6) 16.92(-0.8)        1.15   1311
ｼﾐｽﾞ ﾙﾅ 西箕輪     450     861     21
宮澤 紗生(6) 16.65(-0.8)        1.10   1299
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 辰野西     496     803     22
知野 友里(5) 17.00(+2.1)        1.15   1297
ﾁﾉ ﾕｳﾘ 埴生小     436     861     23
鈴木 琴葉(6) 16.69(+1.0)        1.05   1235
ｽｽﾞｷ ｺﾄﾊ 長野市陸上教     489     746     24
手塚 華(6) 17.46(+1.0)        1.15   1219
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     358     861     25
山崎 愛実(6) 16.83(-0.8)        1.05   1211
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 豊岡南小     465     746     26
木下 麗(6) 16.99(+1.0)        1.05   1184
ｷﾉｼﾀ ｳﾗﾗ 豊岡南小     438     746     27
鈴木 草(6) 17.07(+2.1)        1.05   1170
ｽｽﾞｷ  ｿｳ 明北     424     746     28
梨子田 茜(6) 17.25(+1.0)        1.05   1139
ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 飯山小     393     746     29
中山 桃(5) 17.25(-0.8)        1.05   1139
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA     393     746     29
小林 蓮夏(6) 17.67(-0.8)        1.10   1125
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 座光寺小     322     803     31
小口 栞(6) 18.35(+1.0)        1.20   1124
ｵｸﾞﾁ ｼｵﾘ 松川     205     919     32
鬼久保 莉菜(5) 17.89(-0.8)        1.10   1087
ｵﾆｸﾎﾞ ﾘﾅ 島内     284     803     33
岩田 唯那(5) 17.82(+1.1)        1.05   1042
ｲﾜﾀ ﾕﾅ 開田     296     746     34
中村 優花(5) 18.39(-0.8)        1.10   1002
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 辰野東     199     803     35
内山 莉緒(5) 17.78(+1.0)        1.00    991
ｳﾁﾔﾏ ﾘｵ 埴生小     303     688     36
小泉 舞(5) 18.20(-0.8)        1.05    977
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｲ 島立     231     746     37
松澤 結菜(5) 18.25(+1.1)        1.00    911
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾕﾅ 篠ﾉ井東小     223     688     38

 2540

 2264

 2515

 2539

 2484

 2793

 2283

 2791

 2282

 2320

 2071

 2870

 2869

 2577

 2330

 2717

 2860

 2771

 2247

 2464

 2718

 2859

 2262

 2773

 2722

 2465

 2779

 2237

 2079

 2072

 2495

 2462

 2286

 2318

 2701

 2719

 2319

 2078

女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位



西村 奏(5) 18.37(+1.1)        1.00    890
ﾆｼﾑﾗ  ｶﾅﾃﾞ T&F佐久平     202     688     39
春日 柚香(6) 21.17(+1.1)        1.05    846
ｶｽｶﾞ ﾕｶ 屋代小     100     746     40
宮尾 菜那(6) 20.73(+1.1)        1.05    846
ﾐﾔｵ ﾅﾅ 長野市陸上教     100     746     40
中嶋 実唯奈(6) 18.58(+1.1)        0.95    796
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｲﾅ 南牧北小     166     630     42
島田 さつき(5) 19.23(+1.0)        1.00    788
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 広丘     100     688     43
坂口 幸世(5) 20.97(+1.1)        0.90    673
ｻｶｸﾞﾁ  ｻﾁﾖ 篠ﾉ井東小     100     573     44
髙橋 心花(5) 20.54(+1.1)        0.90    673
ﾀｶﾊｼ ｺｺﾊ 大町東     100     573     44
上條 華凜(6) 19.24(+1.4) DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾘﾝ TeamU     100    DNF
櫻井 玲未(5) DQ DNS
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平      50    DNF
酒井 柚寿(6) DNS
ｻｶｲ  ﾕｽﾞ 篠ﾉ井東小    DNS
鹿田 こはる(5) DNS
ｼｶﾀﾞ  ｺﾊﾙ 篠ﾉ井東小    DNS

 2248

 2321

 2008

 2496

 2266

 2526

 2463

 2052
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決勝 6月23日  9:30

長野県小学生記録(ER)            12.70 金田 華実                    浅科AC           2009/10/10  

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.0

 1 岩田 唯那(5)     17.82  1 鈴木 琴葉(6)     16.69 
ｲﾜﾀ ﾕﾅ 開田 ｽｽﾞｷ ｺﾄﾊ 長野市陸上教

 2 松澤 結菜(5)     18.25  2 木下 麗(6)     16.99 
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾕﾅ 篠ﾉ井東小 ｷﾉｼﾀ ｳﾗﾗ 豊岡南小

 3 西村 奏(5)     18.37  3 梨子田 茜(6)     17.25 
ﾆｼﾑﾗ  ｶﾅﾃﾞ T&F佐久平 ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 飯山小

 4 中嶋 実唯奈(6)     18.58  4 手塚 華(6)     17.46 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｲﾅ 南牧北小 ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 髙橋 心花(5)     20.54  5 内山 莉緒(5)     17.78 
ﾀｶﾊｼ ｺｺﾊ 大町東 ｳﾁﾔﾏ ﾘｵ 埴生小

 6 宮尾 菜那(6)     20.73  6 小口 栞(6)     18.35 
ﾐﾔｵ ﾅﾅ 長野市陸上教 ｵｸﾞﾁ ｼｵﾘ 松川

 7 坂口 幸世(5)     20.97  7 島田 さつき(5)     19.23 
ｻｶｸﾞﾁ  ｻﾁﾖ 篠ﾉ井東小 ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 広丘

 8 春日 柚香(6)     21.17   櫻井 玲未(5)  DQ (T8)
ｶｽｶﾞ ﾕｶ 屋代小 ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平

  鹿田 こはる(5)      
ｼｶﾀﾞ  ｺﾊﾙ 篠ﾉ井東小

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 +2.1

 1 宮澤 紗生(6)     16.65  1 小林 日和(6)     15.53 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 辰野西 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教

 2 山崎 愛実(6)     16.83  2 花岡 暖和(6)     16.00 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 豊岡南小 ﾊﾅｵｶ ﾋﾖﾘ 長地小

 3 清水 琉愛(6)     16.92  3 小池 菜々美(6)     16.13 
ｼﾐｽﾞ ﾙﾅ 西箕輪 ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 屋代小

 4 中山 桃(5)     17.25  4 東野 愛生(6)     16.48 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA ﾋｶﾞｼﾉ  ｱﾑ 篠ﾉ井東小

 6 鬼久保 莉菜(5)     17.89  5 梶谷 はる(6)     16.49 
ｵﾆｸﾎﾞ ﾘﾅ 島内 ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田

 7 小泉 舞(5)     18.20  6 知野 友里(5)     17.00 
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｲ 島立 ﾁﾉ ﾕｳﾘ 埴生小

 8 中村 優花(5)     18.39  7 鈴木 草(6)     17.07 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 辰野東 ｽｽﾞｷ  ｿｳ 明北

  酒井 柚寿(6)      
ｻｶｲ  ﾕｽﾞ 篠ﾉ井東小

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +1.4

 1 楠見 莉沙(6)     14.96  1 並木 彩華(6)     12.57 
ｸｽﾐ ﾘｻ 信大附属長野小 ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 2 向山 暖(5)     15.10  2 山口 莉央(6)     13.04 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙ 伊那北 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小

 3 山下 恋花(5)     15.30  3 中嶋 杏佳(6)     13.26 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

 4 御子柴 直美(5)     15.38  4 阪 真琴(5)     14.15
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA ｻｶ ﾏｺﾄ 広丘

 5 榊 美優(5)     15.46  5 長村 梨夢(6)     14.20 
ｻｶｷ ﾐﾕｳ TeamU ｵｻﾑﾗ ﾘﾑ TeamU

 6 矢島 椎加(6)     15.66  6 土屋 夢萌(6)     14.46 
ﾔｼﾞﾏ ｼｲｶ 諏訪FA ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 石橋 薫(6)     16.13  7 櫻庭 遥(6)     15.16 
ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ TeamU ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 長野市陸上教

 8 石川 結衣(6)     16.14  8 上條 華凜(6)     19.24 
ｲｼｶﾜ ﾕｲ 座光寺小 ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾘﾝ TeamU
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決勝 (1,2組) 6月23日 10:50

長野県小学生記録(ER)             1.35 北原 小遥                    伊那AC           2015/10/25  

[ 1組]

知野 友里(5)  1.15
ﾁﾉ ﾕｳﾘ 埴生小   861
鬼久保 莉菜(5)  1.10
ｵﾆｸﾎﾞ ﾘﾅ 島内   803
矢島 椎加(6)  1.10
ﾔｼﾞﾏ ｼｲｶ 諏訪FA   803
石橋 薫(6)  1.05
ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ TeamU   746
鈴木 琴葉(6)  1.05
ｽｽﾞｷ ｺﾄﾊ 長野市陸上教   746
岩田 唯那(5)  1.05
ｲﾜﾀ ﾕﾅ 開田   746
春日 柚香(6)  1.05
ｶｽｶﾞ ﾕｶ 屋代小   746
鈴木 草(6)  1.05
ｽｽﾞｷ  ｿｳ 明北   746
小泉 舞(5)  1.05
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｲ 島立   746
梨子田 茜(6)  1.05
ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 飯山小   746
花岡 暖和(6)  1.05
ﾊﾅｵｶ ﾋﾖﾘ 長地小   746
中山 桃(5)  1.05
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA   746
山崎 愛実(6)  1.05
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 豊岡南小   746
宮尾 菜那(6)  1.05
ﾐﾔｵ ﾅﾅ 長野市陸上教   746
木下 麗(6)  1.05
ｷﾉｼﾀ ｳﾗﾗ 豊岡南小   746
西村 奏(5)  1.00
ﾆｼﾑﾗ  ｶﾅﾃﾞ T&F佐久平   688
島田 さつき(5)  1.00
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 広丘   688
松澤 結菜(5)  1.00
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾕﾅ 篠ﾉ井東小   688
内山 莉緒(5)  1.00
ｳﾁﾔﾏ ﾘｵ 埴生小   688
中嶋 実唯奈(6)  0.95
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｲﾅ 南牧北小   630
坂口 幸世(5)  0.90
ｻｶｸﾞﾁ  ｻﾁﾖ 篠ﾉ井東小   573
髙橋 心花(5)  0.90
ﾀｶﾊｼ ｺｺﾊ 大町東   573
櫻井 玲未(5)      DNS
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平
鹿田 こはる(5)      DNS
ｼｶﾀﾞ  ｺﾊﾙ 篠ﾉ井東小
酒井 柚寿(6)      DNS
ｻｶｲ  ﾕｽﾞ 篠ﾉ井東小
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[ 2組]

山口 莉央(6)  1.28
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小  1011
中嶋 杏佳(6)  1.25
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC   976
並木 彩華(6)  1.25
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC   976
土屋 夢萌(6)  1.25
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   976
阪 真琴(5)  1.20
ｻｶ ﾏｺﾄ 広丘   919
小口 栞(6)  1.20
ｵｸﾞﾁ ｼｵﾘ 松川   919
櫻庭 遥(6)  1.20
ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 長野市陸上教   919
小池 菜々美(6)  1.20
ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 屋代小   919
楠見 莉沙(6)  1.20
ｸｽﾐ ﾘｻ 信大附属長野小   919
長村 梨夢(6)  1.15
ｵｻﾑﾗ ﾘﾑ TeamU   861
小林 日和(6)  1.15
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教   861
石川 結衣(6)  1.15
ｲｼｶﾜ ﾕｲ 座光寺小   861
御子柴 直美(5)  1.15
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA   861
手塚 華(6)  1.15
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   861
東野 愛生(6)  1.15
ﾋｶﾞｼﾉ  ｱﾑ 篠ﾉ井東小   861
梶谷 はる(6)  1.15
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田   861
山下 恋花(5)  1.15
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   861
清水 琉愛(6)  1.15
ｼﾐｽﾞ ﾙﾅ 西箕輪   861
榊 美優(5)  1.10
ｻｶｷ ﾐﾕｳ TeamU   803
宮澤 紗生(6)  1.10
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 辰野西   803
小林 蓮夏(6)  1.10
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 座光寺小   803
中村 優花(5)  1.10
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 辰野東   803
向山 暖(5)  1.05
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙ 伊那北   746
上條 華凜(6)      DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾘﾝ TeamU
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2019/ 6/23

大森 玲花(6)       36.30  4.32(-1.2)   1780
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC     797     983      1
宮澤 結衣(6)       41.93  3.87(-1.3)   1769
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｲ 伊那東     912     857      2
青木 結花(6)       41.77  3.47(-0.1)   1654
ｱｵｷ ﾕｲｶ 芝沢     909     745      3
金山 愛音(6)       36.77  3.66(-1.0)   1605
ｶﾅﾔﾏ ﾗﾅ 七久保     807     798      4
梶川 さくら(6)       31.22  3.78(+1.7)   1526
ｶｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ 山辺     694     832      5
山崎 せり(5)       38.93  3.21(+0.1)   1523
ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾘ 高遠     851     672      6
松木 心音(5)       24.19  4.26(+0.4)   1517
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小     551     966      7
小平 一葉(6)       31.58  3.60(+0.2)   1483
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC     702     781      8
佐藤 椿季(6)       36.73  3.16(+0.4)   1464
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｷ 坂の上小     806     658      9
深澤 奈穂(6)       37.36  3.10(+3.0)   1460
ﾌｶｻﾜ ﾅﾎ ｺﾒｯﾄ波田     819     641     10
池田 稀咲(6)       34.60  3.15(+0.7)   1418
ｲｹﾀﾞ ｷｻｷ 科野小     763     655     11
野々田 和未(6)       32.51  3.29(+1.9)   1414
ﾉﾉﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 高遠     720     694     12
山口 真央(6)       30.59  3.40(-0.5)   1406
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田陸上教室     681     725     13
村田 心紬(5)       28.59  3.47(+0.2)   1386
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ TeamU     641     745     14
平林 真麻(6)       32.44  3.18(-0.5)   1383
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｱｻ 切原小     719     664     15
清水 葵生(6)       28.67  3.43(+0.3)   1376
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ 木祖源流TC     642     734     16
森下 つぼ実(6)       22.51  3.87(+0.5)   1374
ﾓﾘｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ 木祖源流TC     517     857     17
伊藤 杏(6)       33.54  3.02(-1.5)   1360
ｲﾄｳ ｱﾝ 川上二小     741     619     18
小泉 穂乃佳(6)       33.00  3.05(+1.5)   1357
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     730     627     19
武居 愛実(6)       25.20  3.61(+2.0)   1356
ﾀｹｲ ﾏﾅﾐ 南木曽     572     784     20
久保田 夏月(6)       29.48  3.28(+0.3)   1351
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 森上小     659     692     21
髙橋 陽依莉(5)       31.77  3.11(+2.1)   1349
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 東御市陸上教室     705     644     22
浦野 あずみ(6)       34.45  2.89(-0.8)   1342
ｳﾗﾉ ｱﾂﾞﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ     760     582     23
成瀬 利音(5)       32.28  3.02(+1.6)   1335
ﾅﾙｾ ﾘｵﾝ 永明小     716     619     24
金田 馨花(6)       31.78  3.02(+0.9)   1325
ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田陸上教室     706     619     25
櫻井 音寧(5)       26.98  3.36(-1.2)   1322
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 松尾小     608     714     26
古厩 楓(5)       31.09  3.01(+0.6)   1308
ﾌﾙﾏﾔ ｶｴﾃﾞ 広丘     692     616     27
平松 心桜(6)       32.66  2.89(-1.8)   1305
ﾋﾗﾏﾂ ｺｺﾛ 大下条小     723     582     28
手塚 葵理(6)       21.80  3.67(+1.3)   1304
ﾃﾂﾞｶ ｱｵﾘ ｺﾒｯﾄ波田     503     801     29
林 菜々子(5)       24.74  3.45(-1.7)   1302
ﾊﾔｼ  ﾅﾅｺ T&F佐久平     563     739     30
吉澤 みずき(6)       22.98  3.49(+0.4)   1277
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 南牧南小     527     750     31
有岡 遼香(6)       30.10  2.96(-1.5)   1273
ｱﾘｵｶ ﾊﾙｶ 赤穂     671     602     32
勝野 光咲(5)       24.47  3.33(+1.2)   1263
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 宮川RC     557     706     33
大吉原 麗(6)       27.23  3.09(+1.5)   1251
ｵｵﾖｼﾊﾗ ｳﾗﾗ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     613     638     34
佐藤 利紗(6)       26.69  3.09(-2.7)   1240
ｻﾄｳ ﾘｻ 富草小     602     638     35
渡邉 希芽(6)       30.33  2.82(+1.2)   1239
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉﾒ 科野小     676     563     36
平林 來愛(6)       24.62  3.20(-3.6)   1229
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｸﾚｱ 穂高北     560     669     37
古野 和瑚(5)       29.78  2.75(+1.0)   1208
ﾌﾙﾉ ﾜｺ 桔梗     665     543     38
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岡嶋 芙空(5)       23.79  3.17(-0.6)   1204
ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 真田陸上教室     543     661     39
小山 明香(6)       23.35  3.20(+0.2)   1203
ｺﾔﾏ  ﾊﾙｶ T&F佐久平     534     669     40
吉澤 友楽(6)       25.47  2.99(+0.3)   1187
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ 平根小     577     610     41
杉本 杏(5)       25.54  2.93(-3.0)   1173
ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾝｽﾞ 埴生小     579     594     42
山﨑 ここね(6)       23.57  3.01(+1.2)   1155
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｺﾈ 天龍小     539     616     43
筒井 裕佳(5)       20.15  3.23(-1.9)   1147
ﾂﾂｲ ﾕｶ 朝日     469     678     44
吉里 結心(5)       27.48  2.69(-0.5)   1144
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｲﾐ 屋代小     618     526     45
倉澤 和奏(6)       21.88  3.08(-1.0)   1140
ｸﾗｻﾜ ﾜｶﾅ 玉川小     504     636     46
小林 未歩(6)       26.23  2.66(-0.7)   1111
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｱ 広丘     593     518     47
大澤 花和(5)       17.44  2.73(-0.2)    952
ｵｵｻﾜ  ﾊﾅ 篠ﾉ井東小     414     538     48
出川 万尋(5)       16.93  2.39(-1.8)    846
ﾃﾞｶﾞﾜ  ﾏﾋﾛ 篠ﾉ井東小     404     442     49
寺澤 みのり(6)       32.19 NM    764
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾉﾘ 切原小     714      50     50
中澤 美怜(5)       29.97 NM    719
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 埴生小     669      50     51
桑原 沙希(5)       10.77  2.32(+0.6)    702
ｸﾜﾊﾞﾗ  ｻｷ 篠ﾉ井東小     279     423     52
山口 陽愛(5)       11.52  2.05(-2.3)    641
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾋﾖﾘ 篠ﾉ井東小     294     347     53
塩沢 巴里(5) DNS DNS
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾟﾘ あさまねSC    DNS
藤懸 結菜(5) DNS DNS
ﾌｼﾞｶｹ ﾕﾅ 福島    DNS
佐藤 りず夢(6) DNS DNS
ｻﾄｳ ﾘｽﾞﾑ 浅科小    DNS
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女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 JBT LJ



決勝 (1組) 6月23日  9:40
(2組) 6月23日 11:20

長野県小学生記録(ER)            46.48 倉田 紗優加                  南箕輪           2016/08/20  

[ 1組]

金山 愛音(6)  36.77 
ｶﾅﾔﾏ ﾗﾅ 七久保    807
浦野 あずみ(6)  34.45 
ｳﾗﾉ ｱﾂﾞﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ    760
野々田 和未(6)  32.51 
ﾉﾉﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 高遠    720
平林 真麻(6)  32.44 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｱｻ 切原小    719
成瀬 利音(5)  32.28 
ﾅﾙｾ ﾘｵﾝ 永明小    716
寺澤 みのり(6)  32.19 
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾉﾘ 切原小    714
金田 馨花(6)  31.78 
ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田陸上教室    706
小平 一葉(6)  31.58 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC    702
梶川 さくら(6)  31.22 
ｶｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ 山辺    694
古厩 楓(5)  31.09 
ﾌﾙﾏﾔ ｶｴﾃﾞ 広丘    692
山口 真央(6)  30.59 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田陸上教室    681
有岡 遼香(6)  30.10 
ｱﾘｵｶ ﾊﾙｶ 赤穂    671
中澤 美怜(5)  29.97 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 埴生小    669
古野 和瑚(5)  29.78 
ﾌﾙﾉ ﾜｺ 桔梗    665
村田 心紬(5)  28.59 
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ TeamU    641
大吉原 麗(6)  27.23 
ｵｵﾖｼﾊﾗ ｳﾗﾗ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ    613
櫻井 音寧(5)  26.98 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 松尾小    608
杉本 杏(5)  25.54 
ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾝｽﾞ 埴生小    579
武居 愛実(6)  25.20 
ﾀｹｲ ﾏﾅﾐ 南木曽    572
岡嶋 芙空(5)  23.79 
ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 真田陸上教室    543
吉澤 みずき(6)  22.98 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 南牧南小    527
倉澤 和奏(6)  21.88 
ｸﾗｻﾜ ﾜｶﾅ 玉川小    504
手塚 葵理(6)  21.80 
ﾃﾂﾞｶ ｱｵﾘ ｺﾒｯﾄ波田    503
筒井 裕佳(5)  20.15 
ﾂﾂｲ ﾕｶ 朝日    469
大澤 花和(5)  17.44 
ｵｵｻﾜ  ﾊﾅ 篠ﾉ井東小    414
桑原 沙希(5)  10.77 
ｸﾜﾊﾞﾗ  ｻｷ 篠ﾉ井東小    279
塩沢 巴里(5)     DNS
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾟﾘ あさまねSC
藤懸 結菜(5)     DNS
ﾌｼﾞｶｹ ﾕﾅ 福島

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 25  2236  34.45  34.45

記録 備考

1 24  2776  36.77  36.77

4 21  2020  32.44  32.44

3 27  2775  32.51  32.51

6 16  2022  32.19  29.64

5 26  2691  32.28    x

8 8  2866  31.58  31.58

7 28  2101  31.78  31.78

10 11  2497  31.09  31.09

9 22  2506  31.22  27.75

12 19  2780  30.10  30.10

11 14  2100  30.59  30.59

14 12  2488  29.78  29.78

13 18  2284  29.97  26.44

16 20  2532  27.23  27.23

15 10  2466  28.59  28.59

18 6  2285
 25.54  24.90

17 7  2872  26.98    x

20 23  2102  23.79  22.22

19 17  2541  25.20  12.19

22 9  2705  21.88  21.88

21 13  2011  22.98  22.28

24 5  2536  20.15  19.53

23 3  2474  21.80  21.80

26 1  2270  10.77   8.60

25 2  2267  17.44  17.44

4  2547       

15  2066       



[ 2組]

宮澤 結衣(6)  41.93 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｲ 伊那東    912
青木 結花(6)  41.77 
ｱｵｷ ﾕｲｶ 芝沢    909
山崎 せり(5)  38.93 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾘ 高遠    851
深澤 奈穂(6)  37.36 
ﾌｶｻﾜ ﾅﾎ ｺﾒｯﾄ波田    819
佐藤 椿季(6)  36.73 
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｷ 坂の上小    806
大森 玲花(6)  36.30 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC    797
池田 稀咲(6)  34.60 
ｲｹﾀﾞ ｷｻｷ 科野小    763
伊藤 杏(6)  33.54 
ｲﾄｳ ｱﾝ 川上二小    741
小泉 穂乃佳(6)  33.00 
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    730
平松 心桜(6)  32.66 
ﾋﾗﾏﾂ ｺｺﾛ 大下条小    723
髙橋 陽依莉(5)  31.77 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 東御市陸上教室    705
渡邉 希芽(6)  30.33 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉﾒ 科野小    676
久保田 夏月(6)  29.48 
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 森上小    659
清水 葵生(6)  28.67 
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ 木祖源流TC    642
吉里 結心(5)  27.48 
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｲﾐ 屋代小    618
佐藤 利紗(6)  26.69 
ｻﾄｳ ﾘｻ 富草小    602
小林 未歩(6)  26.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｱ 広丘    593
吉澤 友楽(6)  25.47 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ 平根小    577
林 菜々子(5)  24.74 
ﾊﾔｼ  ﾅﾅｺ T&F佐久平    563
平林 來愛(6)  24.62 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｸﾚｱ 穂高北    560
勝野 光咲(5)  24.47 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 宮川RC    557
松木 心音(5)  24.19 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小    551
山﨑 ここね(6)  23.57 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｺﾈ 天龍小    539
小山 明香(6)  23.35 
ｺﾔﾏ  ﾊﾙｶ T&F佐久平    534
森下 つぼ実(6)  22.51 
ﾓﾘｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ 木祖源流TC    517
出川 万尋(5)  16.93 
ﾃﾞｶﾞﾜ  ﾏﾋﾛ 篠ﾉ井東小    404
山口 陽愛(5)  11.52 
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾋﾖﾘ 篠ﾉ井東小    294
佐藤 りず夢(6)     DNS
ｻﾄｳ ﾘｽﾞﾑ 浅科小

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 26  2509  41.77  38.61

記録 備考

1 21  2768  41.93  39.89

4 27  2473  37.36  36.43

3 28  2774    x  38.93

6 17  2077  31.49  36.30

5 20  2036  33.76  36.73

8 25  2004  30.79  33.54

7 22  2250  34.60  31.24

10 11  2851  32.66  25.26

9 24  2702  33.00    x

12 18  2251  30.33    x

11 16  2086  31.77  31.68

14 12  2580  28.67    x

13 19  2289  25.46  29.48

16 13  2868  26.18  26.69

15 10  2249  26.34  27.48

18 7  2034  25.47  19.55

17 14  2498    x  26.23

20 5  2557  17.67  24.62

19 9  2051  24.74  24.06

22 3  2708  23.77  24.19

21 15  2703  21.29  24.47

24 8  2050  20.66  23.35

23 6  2867  21.74  23.57

26 1  2268  16.93  10.85

25 4  2581  22.51  22.05

23  2033       

27 2  2269  11.52  11.14



決勝 (1,2組) 6月23日 14:00

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  

[ 1組]

梶川 さくら(6)   3.78   3.51  3.78 (+1.7)
ｶｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ 山辺   +1.7   -0.1   832
久保田 夏月(6)   3.27   3.28  3.28 (+0.3)
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 森上小   -1.9   +0.3   692
筒井 裕佳(5)   3.23   3.06  3.23 (-1.9)
ﾂﾂｲ ﾕｶ 朝日   -1.9   +0.4   678
岡嶋 芙空(5)   3.17   3.00  3.17 (-0.6)
ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 真田陸上教室   -0.6   +0.0   661
佐藤 椿季(6)   2.66   3.16  3.16 (+0.4)
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｷ 坂の上小   +0.0   +0.4   658
池田 稀咲(6)   3.09   3.15  3.15 (+0.7)
ｲｹﾀﾞ ｷｻｷ 科野小   -0.2   +0.7   655
髙橋 陽依莉(5)    x   3.11  3.11 (+2.1)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 東御市陸上教室         +2.1   644
深澤 奈穂(6)   3.08   3.10  3.10 (+3.0)
ﾌｶｻﾜ ﾅﾎ ｺﾒｯﾄ波田   -0.1   +3.0   641
大吉原 麗(6)   2.92   3.09  3.09 (+1.5)
ｵｵﾖｼﾊﾗ ｳﾗﾗ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ   +0.3   +1.5   638
倉澤 和奏(6)   3.08   3.02  3.08 (-1.0)
ｸﾗｻﾜ ﾜｶﾅ 玉川小   -1.0   -0.8   636
伊藤 杏(6)   3.02   2.95  3.02 (-1.5)
ｲﾄｳ ｱﾝ 川上二小   -1.5   -3.3   619
成瀬 利音(5)   2.85   3.02  3.02 (+1.6)
ﾅﾙｾ ﾘｵﾝ 永明小   -0.8   +1.6   619
金田 馨花(6)   2.65   3.02  3.02 (+0.9)
ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田陸上教室   -0.8   +0.9   619
山﨑 ここね(6)   3.01   2.82  3.01 (+1.2)
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｺﾈ 天龍小   +1.2   +0.9   616
吉澤 友楽(6)   2.99   2.70  2.99 (+0.3)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ 平根小   +0.3   -1.1   610
浦野 あずみ(6)   2.87   2.89  2.89 (-0.8)
ｳﾗﾉ ｱﾂﾞﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ   +2.0   -0.8   582
平松 心桜(6)   2.59   2.89  2.89 (-1.8)
ﾋﾗﾏﾂ ｺｺﾛ 大下条小   +1.4   -1.8   582
渡邉 希芽(6)   2.59   2.82  2.82 (+1.2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉﾒ 科野小   -1.4   +1.2   563
古野 和瑚(5)   2.74   2.75  2.75 (+1.0)
ﾌﾙﾉ ﾜｺ 桔梗   -1.3   +1.0   543
大澤 花和(5)   2.70   2.73  2.73 (-0.2)
ｵｵｻﾜ  ﾊﾅ 篠ﾉ井東小   +2.2   -0.2   538
吉里 結心(5)   2.45   2.69  2.69 (-0.5)
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｲﾐ 屋代小   -0.6   -0.5   526
小林 未歩(6)    x   2.66  2.66 (-0.7)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｱ 広丘         -0.7   518
出川 万尋(5)   2.39   2.38  2.39 (-1.8)
ﾃﾞｶﾞﾜ  ﾏﾋﾛ 篠ﾉ井東小   -1.8   -2.5   442
桑原 沙希(5)   2.27   2.32  2.32 (+0.6)
ｸﾜﾊﾞﾗ  ｻｷ 篠ﾉ井東小   -1.3   +0.6   423
山口 陽愛(5)   2.05    x  2.05 (-2.3)
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾋﾖﾘ 篠ﾉ井東小   -2.3         347
寺澤 みのり(6)    x    x      NM
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾉﾘ 切原小                50
佐藤 りず夢(6)            DNS
ｻﾄｳ ﾘｽﾞﾑ 浅科小             
塩沢 巴里(5)            DNS
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾟﾘ あさまねSC             

28  2066

25 1  2269

26 5  2022

23  2033

24 3  2270

19 9  2488

20 6  2267

21

22 12  2498

23 2  2268

11  2249

16 14  2236

17 8  2851

18 7  2251

13 16  2101

14 26  2867

15 17  2034

12 13  2691

7 21  2086

8 24  2473

9

10 22  2705

11 18  2004

4  2532

4 20  2102

5 10  2036

6 19  2250

備考

1 25  2506

2 15  2289

3

-1- -2-

27  2536

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録



[ 2組]

大森 玲花(6)   4.31   4.32  4.32 (-1.2)
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   -1.9   -1.2   983
松木 心音(5)   3.60   4.26  4.26 (+0.4)
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小   -1.0   +0.4   966
森下 つぼ実(6)   3.69   3.87  3.87 (+0.5)
ﾓﾘｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ 木祖源流TC   +0.7   +0.5   857
宮澤 結衣(6)   3.62   3.87  3.87 (-1.3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｲ 伊那東   -0.2   -1.3   857
手塚 葵理(6)   3.67   3.53  3.67 (+1.3)
ﾃﾂﾞｶ ｱｵﾘ ｺﾒｯﾄ波田   +1.3    0.0   801
金山 愛音(6)   3.66    x  3.66 (-1.0)
ｶﾅﾔﾏ ﾗﾅ 七久保   -1.0         798
武居 愛実(6)    x   3.61  3.61 (+2.0)
ﾀｹｲ ﾏﾅﾐ 南木曽         +2.0   784
小平 一葉(6)   3.60    x  3.60 (+0.2)
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC   +0.2         781
吉澤 みずき(6)   3.16   3.49  3.49 (+0.4)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 南牧南小   -0.3   +0.4   750
青木 結花(6)   3.43   3.47  3.47 (-0.1)
ｱｵｷ ﾕｲｶ 芝沢   +0.8   -0.1   745
村田 心紬(5)   3.18   3.47  3.47 (+0.2)
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ TeamU   -1.5   +0.2   745
林 菜々子(5)   3.45   3.15  3.45 (-1.7)
ﾊﾔｼ  ﾅﾅｺ T&F佐久平   -1.7   +0.2   739
清水 葵生(6)   3.36   3.43  3.43 (+0.3)
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ 木祖源流TC   +3.0   +0.3   734
山口 真央(6)   3.31   3.40  3.40 (-0.5)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田陸上教室   -0.9   -0.5   725
櫻井 音寧(5)   3.29   3.36  3.36 (-1.2)
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 松尾小   +0.4   -1.2   714
勝野 光咲(5)   3.12   3.33  3.33 (+1.2)
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 宮川RC   -1.4   +1.2   706
野々田 和未(6)   3.15   3.29  3.29 (+1.9)
ﾉﾉﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 高遠   -0.8   +1.9   694
山崎 せり(5)   3.16   3.21  3.21 (+0.1)
ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾘ 高遠   +0.6   +0.1   672
平林 來愛(6)   3.19   3.20  3.20 (-3.6)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｸﾚｱ 穂高北   -0.5   -3.6   669
小山 明香(6)   3.20    x  3.20 (+0.2)
ｺﾔﾏ  ﾊﾙｶ T&F佐久平   +0.2         669
平林 真麻(6)   2.90   3.18  3.18 (-0.5)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｱｻ 切原小   -2.3   -0.5   664
佐藤 利紗(6)   3.09   3.01  3.09 (-2.7)
ｻﾄｳ ﾘｻ 富草小   -2.7   -0.7   638
小泉 穂乃佳(6)   3.05   2.88  3.05 (+1.5)
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.5   +0.1   627
古厩 楓(5)   3.01   2.88  3.01 (+0.6)
ﾌﾙﾏﾔ ｶｴﾃﾞ 広丘   +0.6   +1.0   616
有岡 遼香(6)   2.89   2.96  2.96 (-1.5)
ｱﾘｵｶ ﾊﾙｶ 赤穂   -1.3   -1.5   602
杉本 杏(5)   2.88   2.93  2.93 (-3.0)
ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾝｽﾞ 埴生小   +0.3   -3.0   594
中澤 美怜(5)    x    x      NM
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 埴生小                50
藤懸 結菜(5)            DNS
ﾌｼﾞｶｹ ﾕﾅ 福島             

6  2547

25 18  2780

26 11  2285

27 20  2284

22 1  2868

23 3  2702

24 10  2497

19 2  2557

20 14  2050

21 8  2020

18 12  2774

13 5  2580

14 17  2100

15

16 15  2703

17 7  2775

4  2872

10 21  2509

11 9  2466

12 16  2051

7 26  2541

8 22  2866

9 13  2011

6 24  2776

記録 備考

1 28  2077

2 27

4 23  2768

5 19  2474
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3 25  2581

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月23日 13:50

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.1

 1 横澤 咲蘭(6)     14.82  1 萱間 美祈(6)     15.34 
ﾖｺｻﾜ ｻﾗ 松川 ｶﾔﾏ ﾐﾉﾘ 座光寺小

 2 原 千夏(6)     15.77  2 赤羽 琴心(5)     15.53 
ﾊﾗ ﾁﾅﾂ 座光寺小 ｱｶﾊﾈ ｺﾄﾐ 両小野

 3 髙森 姫優(6)     15.78  3 栗林 紗菜(6)     16.98 
ﾀｶﾓﾘ ﾒﾕ 赤穂南 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 豊科北B

 4 鈴木 ひかり(6)     16.08  4 油井 ひなの(5)     17.54 
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 赤穂 ﾕｲ  ﾋﾅﾉ T&F佐久平

 5 藤倉 花音(6)     16.95  5 竹内 真琴(5)     17.70 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科北A ﾀｹｳﾁ  ﾏｺﾄ T&F佐久平

 6 久保田 凜音(6)     17.12  6 鳥羽 菜々子(5)     17.71 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｵ 三郷AC ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 豊科南

 7 菊池 百花(5)     18.03 
ｷｸﾁ  ﾓﾓｶ T&F佐久平

OPEN女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
3  2518 6  2854

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  2857 7  2809

6  2790 5  2568

5  2783 2  2057

8  2505 3  2561

4  2565 4  2063

8  2060
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